R - slalas

Lol ) BEIPRENE % 8111

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 21/dic./2024
CHIHUAHUA huradelmpresidx 11:46 a. m.

Usr; Victeria Palomec

Rep: piPolea Poliza: C17274 Del 181212024 Pigna | 1

Concepto: UF 4900 HOSPEDAJE EN PASO TX. DEL 03-06 DIC POR VISITAA LA UTEP, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folic Pago: 11382

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY ggg; / Cheque : SPEI
No Cuentn Deseripeidn de la cucnta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-1489U-UACH24-4900- Vidticos en ¢l extranjero G. Cordente $30,131.22 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11392
0002 8270-1489U-UACH24-4900- Vidticos en el extranjera G. Corriente $20,771.10 FF:1489U), GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11392
0003 8260-1489U-UACH24-4500- Vidticos en ¢l extranjero G. Cormriente $30,131.22 FF:1480U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11392
0004 8260-1489U-UACH24-4500- Vidticos en ¢l extranjero G. Comiente $20,771.10 FF:1489U), GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11392
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $50,902.32 FF:1435U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11392
0006  1112-02-0002-009 BANCOMER CTA. 0122309653 FAC. $50,002.32 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11392

Sumas iguales => 101,804.64 101,804.64

OPERADO
2024
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



¥ 09 12 2024

UF 4900 14737K V4

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO DE HOSPEDAIJE DE EMPLEADOS EN UTEP EN HOTEL HILTON UNIVERSITY, 03-06 DIC, FACTS. 28601, 28602, 28603, 2870(

/ OPERADO
$50,902.32 MN. / . 2024

CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes (1

% 2
12230953




i~

abcviaja.com

v Sroamos axperlanclas ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 28601
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca | Fechat 2024-11-28 16:44:11
Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cllenta? 174000
Tel: (614) 432 2800 . NI
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 endedor:
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25

R.F.C. UAC 6B1018EGT . 11- ‘44
C.P.31000 TEL: 6144391502 Vg Fecha timbre; 2024-11-28 16:44:18

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Finesno Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmaclén: 255-119328

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral

Folio Fiscal: 48FOEFEC-ADDA-11EF-B1F4-39EE2FBGESED

IANT. NOMERE CONCEPTO

| unzpap | crave | no, BOLETO| PROV. | TARIFA | Tu.a | zva | tota
1.00 ROGELIO ANGEL HTL HILTON UNIVERSITY ELP SERVICIQ CUPHTLINT CT 10,043,74 0.00 00 10,043,
CUELLAR 3-6 DIC *AX1021 E48 Unidad 90111501 Objeto Impuesto: 01
de serviclo
GE?};:;AI:IE?:TJE:E;I:'T\F?}F?:E;IAPESOS 74/100 M.N BmALERIIL, 1008279
f/ ded CLAUDIA ARELLANES ! ) YOI a3 00
endedor: .

CC. Glave:  S/CC TOTAL T.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.! 0.00

0.C.:

Monada: MXN Peso Mexicano |

Métade pago: PPD Pago en parcizalidades o diferido /

Formas de Pago: TOTAL: % 10,043.74

99 FOR DEFINIR /’ $10,043.74

P
Cadena Original del Complemento de Ceftiflcaclén Digital del SAT:
1{1.1]| 4BFOEFEC-ADDA~11EF-B1F4-39EE2ER6EIED] 2024-11~28T16: 441187 | EME0D06020RS | TWJHOdgzded J04xIhCEBVGARILAR/L+L1/ IxVedw/ 6k
72b/ 903XgkbtvHdC32C4 2 Jg+HbyF £pP+VESZEVngse £0X0010UMDh IndceS1ak42pjHEDmE x0x0G0p+hIvme19uBy /DOREESOY £2XH JAVWIIDER/NLZXHWITO
3ceryLCy!HhESSP.‘:4X31kRA.BDlSNBjPnDWDguctXBBE‘orW7C|:6cCAxy'HZ:LiCNZeSSCsC!uJJszByQGIIndiuLpl{EIT£dijwxnglrKdDiLftam\thMgp
3xH10IMx4EBpaCOhyANCZo0 Z0TLANZAONNGSEnYduyOoNnSsfaciakzl 7g==| 00001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:

IWiHOdgzdedJ0AxThCEBYEdRL AN/ L+i)/IxrVedw/BkF2h/ 903XgkbtvHdC32C11Jq+HbyF EpP+VEIZFVngse £0x(010UMDh jrdcaSIaK42p HLDMIXOX0GD
a+hJvmMBuBy/DoR6ESOY £2XHIZvWILDER/NIZXHWE IO ol rTyLCy IWh ESSPr4X31KRARDISNG JPROTVOgact XBEForHTCcheCAnyHZL1CH2099CSCYWIT2VZ
Iy0G4ndgWuLpHEI7 fAVBHxeglERAD1LEL IPATkBHGp S HI0 T 4EBpaCOhyAHCZo01 B0TLEN2ACNNGSEnYduy OolnSs faclakzlTgus

Sello Digital del SAT:

{tLThMuPglggocLK TmOmdXrK2dSqePwP iV fafLIGT JzmwH7ABILSuca T4EqIKAWLdY 0pXc7URD3+20nVELi2DEq/ +tHOUSvaT jmbI INDYFQomEXT2HIY 5
Jh046uBcnorATFAEVBATNRGa+eY4LIL1Y2C8p6pduhd JYELSpSqLliwgSeS4ZBLMVs IEEVyyISH2MSvTRob/ 1geeGrN/ 0BzxgKoE S yaNmH2 Ex ¥ 71gDrnCIE
YvyLaEpPEGVBL JaHWSDECVEHNZRY q50c1WEs/ Brik jnIaJVKOve Tt Hao0Ho 752Kk HKEMQeRWhGNAeGBr 2 JRUy Ol JeRTpaW T8/ qUQu==

Por esta pagaré me (nos) obllgo {(amos) a pagar scoildarfamenta a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE GV, en esta plaza el dia 5/12/2024 la cantidad de:
$10,043,74 { DXIEZ MIL CUARENTA Y TRES PESOS 747100 M.N.)

.- ATEDA1025IHT
51 este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5% i e B
monsual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré sa rige por la Lay General de Titulos y Operaciones de Cradito. g&’%}.ﬁ.‘;’fp"ﬁwu
£n caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de racargos, segfin el articula 193 de |2 Ley General de Titulos f-’i:"é?f#:“?;ufﬁ
¢ Operaclones de Crédito, mas el I,V,A. ¥ los cargos gencrados por el mismo, i ;. :-;:é’;/

- N

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe;
Banamex: 002150010875749340
Bbva bancomer; 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaclones solo sa realizan dantro del mes que fue axpedida su GL
factura, REVISE SUS DATOS,

' C5401228

RECIBISG, (Onogpiy
‘06 DIC. 204 éb @E%L_RAD@

b .
DEP1O, pE commmu!mg p 2024

ACEPTO

€ON RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185918  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQIDOG0ZQRY
Este documento es una representacion impresa de un CFDL.




CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

Estimado Proveedor

220838

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN

VIAJES

ATEO410041H7
29/11/2024
$10,043.74

28601

48FOEFEC-ADDA-11EF-B1F4-39EE2F86E9ED

Por definir
ATE0410041H7

OPERADO
.

€ON RECURSOS PROPIOS

/

v

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
g Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
vevmsmeromomne: — gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Y,



L3

abcviaja.com

).
' Eroames axporioncltas ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 28602
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-11-28 16:45:38
Chihuahua, Chih, C,P. 31215 Cllente: 174000
2 Tel: (614) 432 2800 S 1
HUAHU RFC: ATEO410041H7 ICERRR:
ESCORZA'900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
R.F.C, UAC 681018EGT . 11 A«
C.P.31000 TEL: 614 4391502 Fecha timbre: 2024-11-28 16:45:47
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Il.Jusccr;':lth:vos Clave confirmacién; 255-119328
FD] G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Persanas Moral
Folio Flscal: 7CCC1591-ADDA-11EF-BABB-371DD536EE73

{ANT. NOMBRE CONCEPTO IUNIDADl CLAVE |No.BOLETO| PROV.| TARIFA | Tva | Tva | rora
1.00 ARAIZA HTL HILTON UNIVERSITY 3-6 SERVICIO CUPHTLINT cT 10,043.74 0.00 00 10,043,
REYES/HELIODORO DIG *AX1021 E48 Unidad 90111501 Qbjeto Impuesto: 01
EMILIANO de serviclo

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

TOTAL SERVICIOS: 10,043.74
( DIEZ MIL CUARENTA Y TRES PESOS 74/100 M.N.) ——— 00
\ésgd gcli:\::e: g;.g.CLl R RLIANES TOTAL T.ULA.: 0.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
C.C.: -
Meneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidadss o diferido
Formas de Pago:
99 POR DEFINIR $10,043.74

/.
TOTAL:  $ 10,043.74

tadena Original del Complemento de Certificaclén Digital del SAT:

[ll.llTCCC1591-ADDR—11£E-BABB-37100538EE73[2024—11-28T16:45:472IEHEnnuGOZGRB]325IqGGMunGaSuMsVWDBRSynZIZDBththmeOZ1BJ
tRcl.hlBDxccmaJ.OPNIHDhrJnyhnanrTSiovuYRCPquEa:OzK5:L2\:RhE"?vasstZBxJECmSKEcV‘El?daacElPK:deSﬂpnldetIn.meHeuquz EMnQ

Tejn!.KhuBxE‘ZSgl3'H-aseg'pﬁ+3ZQXaKZH\sDinCaPthJqKMn\rI'jphu'InydKBrnDSXVDLeMk:sas‘J 1358EKpaRRqWIMQ0SXY 4EQevRBLENTd /J52+EF92vAL

+£7008 K Tu+pa5CYxHMIYRBERSZg Lt rhy V4« DEWHYB239pwYNLveTLAa/POn=| 00001000000700047508 ]

Sello Digltal del CFDI:

lZSIqGGMunEuSuMaWDER.SyanZDBthr.szQmDZ'IBJchlh!.BDXCCHMa!.DPARWOhrJyyah:I.ngnri'SlavuYACPquEarOzK55.2th1‘7va=stzaxdﬁcmsxs
=VF17d¢ABcBPKznMESEPEN 14K ZE TaHO LEHEWqyF26MR0 7 JolXbuBxFZ2Sg13T+asogpi+320XaR2Hu0 LACSPRGZIZKHMAV] JuAwTeyqK8rn05XvDLeh jkrsasT
LsSEBKpaR.waTmQO5x¥4Echx31tnr3IJ52+£J92vawﬂoBikTMpﬂSchHmayRBfHSngt:rhyv+M+DEuH!523pr\mbvc?iaal?o--

Sello Digital del SAT:

IOKfS-}DthK'IGuh4nSZxSLzanSu_pbkEc:RBQPNuuHP.passvjFLHZcer.c3ngIGszluuKluCSnQH’Hnu?gn%hatomSN'MBBQuRJCDHBorgtSSIRO‘rpIPw
‘:‘tzTKGs71EDvthSE‘wnulnpu+3c5BCL‘.quZogksnls'?E‘2Rcu&'r!.oawlLrjxacisNNvAmzyQJ.EKKkEBlkp+ENM922N\"rIVG:SqEUXBﬂz‘rHVEMGUmZiJzeJ
NCCO2qni+uQ/ rHezzZGYXoSVEaEAucRHM5 o ThbgMPmO1ckNOnygkpat UEpIBi+ THE G4 4P SRNL rJAHCAkMAAP mars DN+ pnIKA LA W=

Par este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a Ia orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 5/12/2024 la cantidad de:
$10,043.74 ( DIEZ MIL CUARENTA Y TRES PESOS 74/100 M.N.)

Sl este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligado (s} a pagar Intereses moratorios del 5%
mensual hasta [a liguldacién del mlsmo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Credito.
En caso de cheques devueltos, sa les cargard ¢l 20% de racargos, segiin e} articulo 193 de la Ley Ganeral de Titulos
y Operaclones da Crédito, mas el LV.A. y los cargos gencrados por el mismae.

Puede reallzar sus transferencias electrénicas a la slguiente cuentas claba;
Banamex: 002150010875748340
Bbva bancomes; 012150001670347058

Estimado clienta sin excepclén alguna los camblos y cancelaciones solo sa realizan dentro del mas que fue expadida su
factura, REVISE SUS DATOS.

o
- Crangz2s

meyraiee Fowrass

= OPERADO

-

2024

CON RECURSQS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185918 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEOQD0G02QRY

Este documento es una representacidn impresa de un CFDPI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vmmmTERE comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIMUATMUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220839

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN,~~
VIAJES

ATE041004IH7
29/11/2024 -

$10,043.74 /

28602 .
7CCC1591-ADDA-11EF-8AB8-371DD538BEE73 /
Por definir

ATEC41004I1H7

OPERADO
20k

CON RECURSOS PROPIOS



abcviaja.com

croomos oxperioncins

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

4FE 28603

Tek: {614) 432 2800

Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 20241128 16:46:57
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cllente: 174000

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004TH7 Vendedor:  NJ

ESCORZA 300 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAKU.  www.felguereschihuabua.com TG $9.25

R.F.C. UAC 681018EGT ) oy i
g o e Fecha timbre: 2024-11-28 16:47:00
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Clave conflrmaclén;  255-115328
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folip Flscal: ABE286E5-ADDA-11EF-A939-F14EF25F3CE1

ANT.] = NOMBRE CONCEPTO |UNIDAD| CLAVE |No, BOLETUI PROV.l TARIFA | T.ULA. | LV.A. | TOTAL
1.00 GUTIERREZ HTL HILTON UNIVERSITY ELP,  SERVIGIO  GUPHTLINT T 10,043.74 0.00 W0 10,04
AGUIRRE/CESAR 3-6 DIC "AX1021 E48Unldad 90111501 Objeto Impussto: 01
EDUARDO de servicle

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

DIEZ MIL CUARENTA Y TRES PESOS 74/100 M.N TOTAL SERVICIOS: L0022k
Ez ded CLAUDIA ARELLANES " O Josd 00
endedor: .
C.C. Clave: S/CC TOTAL T.U.A.: 0.00
Salicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Paso Maxicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o, diferido
Formas de Pago: TOTAL: % 10,043.74
99 POR DEFINIR $10,043.74 l

Cadena Original del Complemento de E.(ertlf!cacién Digital del SAT:

112.1| ABE286ES-ADDA-21EF-AD39-F 14EF25F3CE1 | 2024-11-28T16:47 : 002 EMEDU06020RS | CROYQFRXEKYDza2qgu/BWALTNDK /3E0Tp652dA0nROZD
:jthgwmusGMvIpDEiqunglebDi—RaVn‘xH5QRKl0'.r+kvm‘.’AIOnSzcnODYEVzDayNn!ngHbDd.olw+fbbNPXIALwDswnoajocwwuzaoEr.TDrrlJ:Lccsw
3703 7a6IHEkPRIASKLCHE £ 0B rBhPa0XK2uFCBaX 0gGHE VKDAOSGU4 TAPPCSTTX44 eUNMAY//wscseanny clNGLeGAF ] §Ta4 ORQLSEOYKH2K JHKTX L Zwd+K
!GSMy’TSKfHd.annQGlUVlyHiMRx:ZXHDS.HROBdRUOXMB531HE‘BGYeanMAxR-=| 0000100000070004TSBBT|

Sello Digital del CFDI:
:pBYqFNXEKYDzaZguianimkaSEo'?pG92d.aoqRozchtthmQE‘GMvIpO?i.qunglehnﬂavlTxﬂs::B.KI02(-km!’AIOBSzcnOszDayNa!ngthdol
VHELDNBY 1 ALW 0SWHOBJQCv+ecn2H0 6670 r1JrLeCEHS Jod 7a6 JMLKPRIA/K ) cHH L TS r ShPackK2uFCBsX0gGHLVKDAGSGUA TnPPeSITx44aUNMaV//wica
aHannyc2zNgLoGAF1iTedoKgl SBOyNH2k MK TR L 2w I +KPGSHY TSKEHARQInGG1UVIYHIMRY 2XWDI HROBARUCKHISIIWE EGY ondghhsfme

.

Sello Digital del SAT:

LSxvANv/BC9T0dM3PJr2HUG5CaDrhIS0nmKT JV+eMUAd/ 0L 5/ m/Dxz 7 9MXEVAVE ZTP2UKXTGZa/ LokhPOT2JHKbimxBY 65GEovRL IhXue0nUb] INXCVRAVY
113HKCITY L YqWOICBKae HgyUPSH/ deSTrnmsD] ZncI¥sYSExoYDESakbkxrihloz it Yy jWIJ2RThAgOtSIlaYkat 21 BHimVea LY tdBYPHTIVI1832KpKLDdzZR
Telk/pyLzpWGObIHyHaSgYQIYIBy2kohOab=Y 2R/ se HLTgkRKBhMNIZ+YINBD 5k 2G5 031 OAF 22T /KRGY N SghzUHWE 9 kgD 4 LABA==

Por este pagard me (nos) obligo (ames) a pagar solidariamente a la erden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 5/12/2024 la cantidad de:
§10,043.74 [ DIEZ MIL CUARENTA Y TRES PESOS 74/100 M.N.}

5l este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obllgado (s} a pagar Intereses moratorles del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo, Esta pagaré se rige por [a Ley General de Titulos y Operacienes de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara al 20% de recargoes, segiin ol articulo 193 de la Ley General do Titulos
y Operaciones de Crédita, mas al L.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

pueada reallzar sus transferenclag electrénicas a [a sigulente cuentas claba!
Banamex: 0021500108757459340
8bva bancomey: 012150001670347098

Estimado cllonte sin excepclén alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue axpedlda su
factura, REVISE SUS DATOS,

C5401228

e OPERADO

1024

CON RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del GSD de] Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT: $0001000000700047508 RFC PAC:EMEQCOG02QHS

|
|
Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vavmsmseoromse  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220841

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7 ,
29/11/2024 /
$10,043.74

28603 :
ABE286E5-ADDA-11EF-A939-F14EF25F3CE1 /
Por definir

ATE041004iH7

OPERADO
T

CON RECURSOS PROPIOS



abcviaja.com

crearncs oxporloncios ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 28700
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V,

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-12-02 14:33:29
Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000

: DEL-CLIENT] Tel: (614) 432 2800 Verdidens 1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0410041H7 endedor:

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,  www.felguereschihuahua.com T.C: $9.25

R.F.C. UAG 681018EG1 Fecha timbre: 2024-12-02 14:33:36

G.P.31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacién: 255-119546

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL LExportadén. 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Follo Fiscal; BOGSB32E-BOEC-11EF-8728-9FBOESE26FBO

'ANT. NOMBRE CONCEPTO |UNIDAD | CLAVE |No. aousro| PROV.I TARIFA | T.U.A. ] LV.A. ] TOTAL
100 LEDEZMA LOPEZIJULIAN HTL HILTON UNIVERSITY, ELP  SERVICIO GUPHTLINT oT 10,385.55 0.00 00 10.385:
ARTURC TX, 2.6 DIC *AX1021 E48Unidad 90111501 Objeto Impucsio: 01
do servicio

‘(SE?E;A;IEgiessuc:’;;:g:?gimm Y CINCO PESOS 55/100 M.N TeTALEERVICIOS: 10,385.55
Vended GLAUDIA ARELLANES " JEIL. ThAS 00

endedor: ;

C.C.Clave:  S/CC TOTAL T.U.A.: 0.00
Solicite: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades; diferido -
Formas de Pago: TOTAL: -] 10,385.55/
89 FOR DEFINIR $10,385.55 /

!

Cadena Original del Complemento de C‘értlﬂcaclén Digital del SAT:
111.1|8065832E-BOEC-11EF~B728~5FBOESE26E 0| 2024-12-02T14 : 33: 362 | EME000602QRS | Onow+n/ TuIHVENI 309 TRYeqTad/ £Qz 65X azRy ClanT
[wVgangSqKKQyColkSRpIz4 xhPwaIHONCHXE/v11/ 2qnh SR/ XquhXnZUuN+CwkEHIe/EQL FuzinwSHL2TW/+SChOB 6a A ¥gNF L LT fyBw2hky0Yodx0d 1P the
FCHVEVAnsAwMuy YChg1 JEpzoYaFgRIG9tWavgSadiMEnz /oCp34NoatoProcmz TIdt Hx+2 2ulbTEJ28 £ 7ok YA JUKS2pSECcHWABRE/ KeleDLRUAPh2TVIT
JaTRSRMy0e0x00RVhPIWBEXW+r3/hY 81 95 1wk TE £00TIRAMI +DCNXT5T730==| (0001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:

Smow+n/TulMvENG3 bs7RYeqTad/ £07Z 65gXszRyCLanTIwVgangSqHKQyColkSRpIz 4xhEwa WO NRD/ v11/ 2anhsR/ A quhKn2UuN+ CwkEH 1o/ EQL fusinws
41214/ +5Ch0B 621 YaNFALT fySw2hkyOYo9x0d10Pt heyCwVEVOnsAwBHMuY YCAYy1 1 fpzoYaFgRJIG It Havg 99diMEnz/oCIpldioaleE rOcma T Idt W +22ulb?
242s£TekYAJUKS2pSELCMWNBRE /KeleDiRudPh2 TvESyqTB5RngoaQxoORVAD JWAFXW+r3 /hYB1051wKT 620aTIQEMS+DCNXTSCTIQ==

Sello Digital del SAT:

ILESHYTEKACE +HEQkPmYZVBRHE2yexkh IwInTqkHD25 ) fRURPEI4CY4GuD52 J2KOFLONL dBVULAS/ADrTRBTNZzdxpe lwnd ELKMUIGq LY S5 J0hUDUVHRNTLET
72M/NIELpOKKbbFaSEdRWWNAgCdx20/vELY eF3nxSPcEADQWE AXMQHGPE 691 61 £ JT3XRLULX ULIVIEZGF Ibcull109FB660Iu/ahyx?1ConDpz03y 0ub ji+
12J8g¥hat140gnZHWIuflaLVEQeIpSKUURELEUPLORRA/HF TGO 2AMm+E J 6003 044N54CXKTLFFDGue+ fevae JHGrqioT Z51SPHEww=

Por esta pagaré ma (nos) obllgo (amos) a pagar sclldarlamente a la orden da ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 9/12/2024 la cantidad de: = ot

$10,385.55 ( DXEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N.} "7 & ATEO41034IT .

5| esta pagard no es cublerto a su vencimlento quedo({amos) obligade (s) a pagar intereses moratorios del 5% T E TS A,

mensual hasta la liguldaclén del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. EREaTbmy D A

En caso de cheques davueltos, se les cargard el 20% do recargos, segéin of articulo 193 de la Ley Goneral de Titulos ,;-‘i{f;‘. 'Eila:h‘-'!

¥ Oparaciones de Crédito, mas el L.V.A. ¥ [os cargos generados por el mismo, y \q{:'j'-" ’{‘l;‘ég
A ok

Puede realizar sus transferenclas alectrdnicas a 1a slgulente cuentas clabe:

Bahamex: 002150010875749340 o .

8bva bancomar: 012150001670347098 o, CE0IRZ

Estimado cllante sin excepcidn alguna los camblos y cancelaciones solo sa reallzan dentro del mes qua fue expedida su T

factura, REVISE SUS DATOS.

_ OPERADO
. 1624
CON RECURSOS PRGPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEODOE02QRS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

-
o



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TS comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:
Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

221027

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
03/12/2024
$10,385.55

28700
B065B32E-BOEC-11EF-8728-9FBOESE26FBO
Por definir

ATEQ041004IH7

OPERADQO
.

CON RECURSOS PROPIOS



. | akcviaja.com ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 98700
CONSULTORES EN VIAJES S,A. DEC.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-12-02 15:10:01
Chihuvahua, Chih, C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: {614) 432 2800

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO41004IH7 Vendedor: NI
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www. felguereschihuahua,com T.C.: $9.25
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL: 614 4301502 Fecha timbre: 2024-12-02 15;10:07
REGIMEN FISCAL: 603 - Parsonas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: 255-119561

USO CFD! G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacidn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: CAEESAA7-BOF1-11EF-ASB2-EBO819EDAZ9E

'ANT. NOMERE CONCEPTO |UNIDAD| CLAVE |nNo. souam| PRDV.I TARIFA | T.UA [ LV.A. | TOTAL
100 OZAERTA HTLHILTON UNIVERSITY ELP  SERVICIO  GUPHTLINT T 10,385.55 0.00 0 10.38:
BELTRAN/DAVID AARON  TX, 3-6 DIC *AX1021 £48 Unidad 90111501 Objeto Impuesto: 01

de sewvicio

U PRE

?g?géAmsri?ri;scrgN:ggEggégNTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N TETAL SERVICIOS: 10:885:35
Vended CLAUDIA ARELLANES ) TOTAL LV.A.: 00

endedor: .
G.C. Clave: S/CC TOTAL T.U.A.: 0.00
Soliclto: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o difarido
Formas de Pago: TOTAL: % 1¢,385.55 ./
59 FOR DEFINIR / $10,385.55

Cadena Original del Complemento de Celftiﬂcacién Digital del SAT:

|]1.1| CAEESAAT=BOFL~11EF-ASB2-EB0G19EDAZIE|2024-12-02T15:10:07Z | EMEC006020RI | Fyoald/YHSOWSEFH2muTHU 60BhOGE6IEHGTTvEETcg
[3BUEVCEWELQZgqeSE04ii9w0GKEtmzvsbT215+HAALMIhCOhSLI LTItk z s/ KFERR Ao BS £ 2hPnwGnIUERIZE Unx Loni BS6kp5SK1kD2G32aJoTnZ 2hjed
AMDZCEIR7ISRTIXQI/ACREAMIAHSHDOYHAZ T FVKZWBENW 442 JTC TKEHMVNTK1OYBVUKVDP I Br 2ot 4dnCT FADZHKE EapVZi 5L 3wdUr2N2B LgadE 2620u5y
NQMHPN3IYNRVYdoKGQUWKA x302TxSHavE+Kz r £5Lum7+0qg2RPNEVODSARG==] 00001 000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:
¥yeaLd/YHS0wSEEN2muTbUG0BhOGE6I6LGTTav58Jcgf 38UEVCRWELQ2gqeSI0i i swiGKBLmzyabT215+AREMOhCON511LUTKItkzsR/KEERKAZCrBSE2hP
wGmIUERTZ tUaxLmiBS 6kpSK1kD263ZaJoTnZ/2h Jo5nmDZCplRTISRTINGT /ACREAMIAHSLDOYWAZ L fVKZWEBkws 4 38 TCTKOEMVNPTKI0YEVUKVDP IBEre
2idhCIfARZWKEEapV21i5 £3wIUE2N2BILgadE 2L 29uS vimQMHP N3 I YNNVYdoKGAUNK4X 302 TxSHovE+Kzr £ 5 Lum7+0ggaRPaEVoOsARQ==

Sello Digital del SAT:

18Tvi3rhmjKILTYobGabnSREazM27dtBSVEP 65/ HnTvU+e2US5uzKWl sasC/ xPiyoHe VAn2gKIax 2BENFNMAMT 6 xJ Iy 0 LYCJGLCDpsi 0FZAT/ z2DHOW GvimY
LIypVeMsgiKgzESUL2CEIETIHYS BotQNhEHAbBEAdT+YXF1MENROITIHALQINLL1gG T N1i 2y RI£65210 5/ uwIFDLRS6XCIMPXET+cDc5NyaGedkhCus Ya
¢3fkiZoggCsaDan/REGBw22Fa L4 hMXNBMLBXPohv4 5T/ % 19Xl Y 3NLZaCE 0N zKGOwEVOLNDAY ZRa S0P 9S Lo XCGDX 4 SHEDBHRARA=

Por este pagaré me (nos) obllgo {amos) a pagar solldarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S5.A. DE GV, an esta plaza el dfa 9/12/2024 la cantldad de: sl eohatis
t 10,385,55 ( DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 55/100 MJN.) ¥, ATEOA1004IMT
5{ este pagaré no es cublerto a su venclmlento quedo{amos) obllgado {s) a pagar Intereses moratorios del 5% SIRaaT s
mensual hasta la llquidacién del mismo. Esta pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Credito, & __19;-‘.'": i
£n caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de racargos, segln el artfculo 153 da [a Ley Genaral de Titules “ﬁ;“;’aﬁ‘f‘:f”ﬁ ',
¥ Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por el mlsmo. \:.‘{;‘s;;? &/
A
Puade realizar sus transferonclas clectrénicas a [a siguiente cuentas claba; .
Banamex: 002150010875749340 o
Bbva bancomer: 032150001670347098 Eado1228
Estimado cllente sTh excepelén alguna los camblos y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su I R

factura, REVISE SUS DATOS.

— OPERADO
; 024

CON RECURSOS PRGPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor; 0000100000071018591¢ Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEC00602QRY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacidon: 221028
VIAJES
RFC: ATEQ041004IH7

Fecha de validacion de Factura: 03/12/2024 ;
Importe: $10,385.55 /

Informacién de la Factura

Folio Factura: 28702
Folio Fiscal: CAEE5AAT7-BOF1-11EF-ASB2-EBO819EDAZ29E e
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE041004IH7

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS



AL f PLEADOS
5 " g 923

= INFYERSIDAD AUTOMNOMA
A1 oE GHIHUANMUA .
- 0N
t 1R

| 3BV 202 &Y
CHTHUAHUA . H281

LA

N
RIECIBIDO . chinushua, chin, & 13 de noviembre del 2024

1 etinia Delgado Oficio No. DIRFD-459/2024
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS CDY\'YQ \qaﬂ‘d{
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE. - .

Por este conducto le envio un cordial saludo, asf mismo hago de su conocimiento que en esta Unidad
Académica, se imparte la clase Binacional denominada “Constitucional Law For Criminal Justice®, derivada
del convenio de colaboracion entre la Universidad Auténoma de Chihuahua y la University of Texas El Paso
(UTEP); y en aras de continuar estrechando lazos entre dichas instituciones, se tiene programada una visita,

para reafizar un recorrido por las instalaciones de UTEP, en la ciudad de El Paso, Texas, los dias 03,04,05
y 086 de diciemibre del presente afio. ‘

Por lo anterior, me permito solicitar de 1a manera mas atenta, su valiosa colaboracion y apoyo, a fin de que
se autorice el recurso necesario para cubrir el traslado, hospedaje y alimentacidn, de un servidor,

acompafiado del Dr. Heliodoro Emiliano Araiza Reyes y el Mtro. Jests Alberto Esparza Rosales, docentes de
esta Facultad, ademas de veintidés slumnos,

Para efecto de dicha solicitud, se anexa las siguientes especificaciones:

* Traslado: Via terrestre, para el cual se requerirad que se rente un autobiis o una camioneta por parte
_ de Direccién Administrativa, que cuente con las plazas suficientes para el cubrir el nimero de
personas y chofer con visa vigente, saliendo e! dfa 03 de diciembre y regresando el 08 de diciembre

del afio en curso, '

* Hospedaje: Ingresando el dia 03 de diciembre y saliendo el dia 06 de diciembre del 2024, paralo cual
ser&n necesarias 3 habitaciones sencillas, 4 habitaclones cuddruples y 2 habitaciones triplés, dicho
tramite, se solicita que se realice por parte de Direccién Administrativa,

e Alimentacién: La necesaria seglin el tabulador.

Aol Caomo DA

e

Sirvase encontrar anexo al presente oficio, célculo de solicitud de viaticos a nombre del suscrito, con tipo de

cambio al dia 12 de novie?el/presente afo, asi como también, el listado de los asistentes al vigjie en
cuestion. .

'

Sin ofrg particular pore

‘ ¥REZ AGUIRRE DIRECCION
REZAGUIRRE __, o
con gﬂecuasos PROPIOS AR v S e

POR FACULTAD DE DERECHO
U 2@24 2 5 NGV Campus Universitario [
S N CREER DEMAL ~5 S ' Tel. 52 (614) 4134477
5 .-.-.w,{..._n_;-'- ‘Q) DiRECCIQN A@MHN]ST ATV Cthuahua., Chih.,l.\déxmo.C.P. 3.1?.2_0

hitps:/funch.m/fd/inicio




INTE AZF e COORDINADOR QO J DIRECTOR ADMINISTRATIVO . REGTOR
: _ prey) =0 <
C-"

@ < ‘ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA E]ﬁ!
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE &
NOMBRE: . . - - AREA/UA.:
MTRO. CESAR EDUARDO GUTIERREZ AGUIRRE . FACULTAD DE DERECHO
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: L maaE
03/12/2024 : 061212024 . VISITA ALAUTEPEN EL PASO, TX
) Fecha de elaboracion: 13-nov-24
Puesto: DIRECTOR No. Empleado:
Transporte; " Terrestre ’ Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos __ X ‘ Taxi Gasolina X Hospedaje X
: ‘ : * NGm. noches de hotel 3
Destino: EL PASQ, TEXA Escalas:
Numero de acompaiiantes 24 : ’
Salida: ‘ Fecha: 03-dic-24 Hora: Duracién de la comision
Retorno: Fecha: - 06-dic-24 Hora: No. de dlas: 4
Cuenta de fransferencia Banco BANORTE
Clabe Interbancaria " o L Cel. Conlaclo -
e ) ) ST B A | O N D E Y A B S A S R e S A PR
MOTIVO DE LA COMISION:

VISITA A LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE TEXAS EN EL PASO, PARA ESTRECHAR LAZOS Y:CONTINUAR CON

EL CONVENIQ DE:LA CLASE BINACIONAL.

SE SOLICITA QUE EL TRAMITE DEL HOSPEDAJE SE REALICE POR PARTE DE DIRECCION ADMINISTRATIVA.

MONTO POR DIA (USD) CAMBIO {MX) NO. PERSONAS NO. Dlas

ALIMENTOS - 3 105.00 20.45 25 2 $  107,362.50

$ 107,362.50

A T I T T Ty

P
e R e A R U TE O REFZEACH E O
Z T > TOR, "

4 1

N}‘.clu&dwﬂu Ciimex Aﬂulr-r'u — Mere, CEsar Eduarde gy gyl LIz, Alberto E‘ID_'Y; 5pino Dickens. /i Mtro, Luls Alforge Rlvera Campas
B A P 20 %?%E%%RE%—IBT@ED‘E{ ASTUSCOMEROBARICDES U ENTONI AN MINAES ERRER s 1o,
Reclbf de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA L& CANTIDAD DE ; = 7 $ 107,362,507

Con letra: ciento slete mil tresclantos sesenta v dog pesos 50/400 MN
Por concapto de gastos a comprobar &n comisitn confarida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

lds gastos que se realicen en la comlsion dentro de los sigulentes & dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanent;

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Gajas Unicas. ;

{Debo y Pagaré: Pe no comprobar los gastos de la comlsidn conferlda dentro de los sigulentes 5 dfas héblles al regreso del viaje,/autorizo
107,362

a la Universidad AutSnoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad da.

conforme a [a legislacion aplicable.

Chihuahua, Chili. a 12 de NOVIEMBRE de 2024

Nimero empleado: 8574 Fimm

Nombre: : MTRO. CESAR EDUARDO GUTIERREZAGUIRRE | ‘Autorizo /
R B e T e e AL L ICACION G ON TABLE R RESURUESTAL fatb st e v e

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:  INVEDSINAR AUTONASA DE CHIHUAHUS
Por los Gastos a Comprobar: D B 4 R ES i j“ { b Vo.Bo, Contabilidad

o ST e i -
. VIAFORO1 NO. de Revisitn; 1 Fecha de Revisibn: 28/03/2023

75 NOV 2074

DIRECCION ADMINISTRATIVA @ P E RA D O

Maria Litisa Ontiveros 2074,

"

CON RECURSOS PRGPIOS



ERADO
0

CON RECURSOS PROPIOS
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CLASE BINACIONAL UTEP

VIAJE A EL PASO ~3 Al 6 DE DICIEMBRE 2024

ALUMNOS CON MATRicULA

=

N LS BN

P T T e I
MNP ODLDNOWRWNRO

Ana Sofia Carrasco Aceves
Patricia Jaquez Dominguez
Karla Andrea Jiménez Loya
Daniela Alejandra Alarcdn Parra
Sofia Alejandra Jiménez Najera .
Diego Adrian Nevarez Gutidrrez
Crystal Acosta Gdmez .

Ximena Torres Gonzélez }

Ana Laura Caballero Villegas :

. Victor Alejandro Gomez Gallegos 3¢

. Maria Fernanda Gutiérrez Bujanda .

. Emilio Mayor Morales :

. Eduardo Laso Hermosillo

. Luis Angel Rodriguez Herndndez :

. Primitivo Ortega Vazquez

. Emilio Rodriguez Arriola 2

. Mariana Arlet Rodriguez Acosta !

. Patricia AleJandra Jaramillo Herrera :
. Melanie Acosta Chaparro .

. Michael Anahi Dominguez Gonzdlez :
. Alvaro Esteban Salazar Sdnchez :

. Alondra Loya Martinez :

AUTORIDADES — Niimero de empleado.

1.
2.
2.

César Eduardo Gutiérrez Aguirre
Helicdoro Emiliano Araiza Reyes
Jesus Alberto Esparza Rosales - 1

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS




PROPUESTA CON HABITACIONES TRIPLES {MUJERES}.

HABITACIONZ.

Ana Soffa Carrasco Aceves

Patricia Jagquez Dominguez

Karla Andrea Yiménez loyas _ .____

Alondra Loya Martingz: ™"

HABITACION 2

Dantela Aejandra Alarcdn Parra

Sofia Alejandra Jiménez Néjera.

Crystal Acosta:Garnez:

HABITACION 3.

Ximena Torres Gonzalez 5

.Ana Laura Caballero, .Vlllega 7

Warfa Fernanda Gutiérrez: Bu]anda i

_HABITACION 4

Mariana'Arlet Rodriguez Avosta:

P g,

Patricia Alejandra Jaramillo: Herrexa

MelanieAcosta Chiaparra's =™

Michael Arahi Domingués Gonzélez 7

OPERADO
. m

TON RECURSOS PROPIOS



PROPUESTA CON HABITACIONES TRIPLES {HOMBRES)

| Diego Adtidi Nevirez Gutiérrez '.

Victor Aléjandro Gdmez Gallegos

Emilic Mayog.Morales .

Eduardo laso Hermosillo, & -

T HABITACIONS

| Luisﬁ-ng‘el 'Rcdr'l’g'uezlﬂemé‘r.idé_zgé .

Primfitiva Ortega. Vazque:

Emilio Rodriguezarriolat ...

Alvaro Esteban Salazar Sénchez

OPERADO
s

CON RECURSOS PROPIOS




be. Albnds Esomo DA

URIVERSIDAD A5 0= L4 »
) DECHIR: s ; q 2
5 -

aq ‘:—C{'C{, C!V.;f\,.
71 Npv 700
UNTVERSIDAD AUTONOMA DE ﬁ&g ﬁ i -"—" b
CHIHUAHUA FRoealba Chive:
Chihuahua, Chih., a 20 de noviembre del 2024
Oficio No. DIRFD-463/2024
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS % ’
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S :
PRESENTE, ~

Por este conducto le envio un cordial saludo, y en alcance al oficio.DIREB-459/2024, de fecha 13 de
noviembre-de:2024;-a través del cual se solicita su autorizacion.para.que.un.senvider,,acompafiado de
dos-docentes.y veintidés alumnos, realicernos una visita a:las instalaciones.de la.UJTEP, en la ciudad de
El.Pase; Texas, los dfas-03, 04,-05 y 06 de diciembre del presente afio, con la finalidad de continuar
estrechando lazos, derivado del convenio de colaboracion entre ambas [nstituciones.

En ese mismo sentido, me permito informarle que,én lugar del Mtro..Jestis Alberte-Esparza Rosales,
asistira el Mtro- Regelio-Angel-Cuellar Salasplat S’gcretano de Extensién y Difusion Cuitural de esta
Unidad Académica. X

Sin ofro particular por el momento y agradeciendo las atenclones brindadas a mi solicitud, quedo de
usted.

TENTAMMENYIE, o [ poEna

“GONOCER E DER;;NO ERVIRA LA Jusmiciar 151~ & »
— ‘,:' i R
" MTRG, CESA ARD TERREZ AGUIRRE=——DIRECCION
i e R EAGULTAD DE DERECHO
! UACH.
@ P E R A 5 g UNIVERSIDAD AUTQNG“&ABE GHHUAHU#
B, RECIBTDG
. 0 D 150V D
CON RECURSOS PROPIOS B SIRECCION ADMINIS (RA

Maria Luisa4t iy ariitecuo
f Campus Universitario I
N "Tel. 52 (614) 4134477
i’é@ Chihuahua, Chih., México, C.P. 31220
htipsyifunch, pis/fd/inicio

T A T e A
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UACH

; H e ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <« )
UTEP
1 mensaje
Nyﬂia Judith Gomez Tovar < ~ _ 28 de noviembre de 2024, 13:40

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < B , MARIBEL PEINADOMACHUCA

_Hola muy buen dfg,

En relacion al oficio DIR FD 459 respecto al viaje a la ciudad El Paso Texas hasta el momento viajaran 18 de
nuestros alumnos y 5 mas procedente s de la Facultad de Ciencias Politicas campus Chihughua.

Con el fin de reducir los costos del traslado se solicita que en lugar de que se rente un autobds se utilice la
Vagoneta Toyota 2013 con capacidad de 13 pasajeres asi como la Travirse 2023 para 5 personas vehiculos de la
Facultad de Dergcho y.y una Suburban de Bienes Patrimoniales con capacidad de 7 pasdjeroes, Para este fin serd
.hecesaria [a autbrizacién de combustible por parte-de Bienes: Patrimonidles;para lo que solicitamos su apoyo con
este tema, ademas se requerirdn dos choferes-con VISA vigente, asi como su respeciivo bshedaje v vidticos .

Respecto a los choferes contamos con uno dispontble en la Facultad de Derecho David Aarén Ozaeta Beltrdn No
de Empleado 26123

Y uno mas que se solicitara a la Facultad de Ciencias Quimicas : Julidn Arturo Ledezma LLopez No de Empleado
8930

B

‘Erika spero que esta informacién sea suficiente, le comento que la diferencia de los alumnos entre el hospedaje Y
los traslados, se debe a que dos de ellos reciden en la ciudad de Nueve Casas Grandes y se trasladaran de forma
directa a lal cd de El Paso Texas 3

quedo al pendiente en caso de que sea necesario otro tramite o informacion

C.P. Nydia Judith Gémez
Unidad Contable
Facultad de Deracho
Teléfono: 6144134477 Ext, 4325

OPERAD
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2M2/24, 12407 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - hospedaje alumnos viaje UTEP

CH

) meee Norlyn Daniela Estrada Gallegos «

hospedaje alumnos viaje UTEP
1 mensaje

Nydia Judith Gomez Tovar < ,_ _ 2 de diciembre de 2024, 12:06
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO )
Cco:

— ~ —

Hola Norlyn muy buen dia.

En seguimiento a las reservas de! hospedaje del viaje a [a UTEP del 03 al 06 de diciembre del afio en curso, t
comento que tres de los alumnos de listado desistieron de su asistencia a continuacién los enlisto;

Luis Angel Rodrfguez Herndndez
Maria Fernanda Gutiérrez Bufanda
Patricia Alejandra Jaramillo Herrera

Esta ltima estaba como encargada de la habitacién por lo que se pide que se sustituya por Martha Acosta
Chaparro

Muchas gracias por tu apoyo quedo al pendiente

Saludos

C.P. Nydia Judith Gémez
Unidad Contable
Facultad de Derecho
Teléfono: 6144134477 Ext. 4325

OPERADO
i 2024
CON RECURs g PROPIOS



a car

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T

“U'sr Vicloria Palomec CHIHUAHUA hora de Impresiér}{ 01:36 p. m.
. - Papina| 1

Rep: miPoliza Poliza: P30264 Del 01/12/2024 o

Concepto: UF 4900 HOSPEDAJE EN PASO TX. DEL 03-06 DIC POR VISITAA LA UTEP. GD Compra : 28926 Factura; ESED, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV

No Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
o0t 8250-1489U-UACH24—4900/ Viditicos on ¢l extranjevo G. Corriente 530,131,22 FF:1485U, GD Comprz : 28926 Foctura: E9ED, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
op02  8250-1489U-UACH24-4900- Vidticos en el exiranjero G, Corriente S$20,771,10 FF:1489U, GD Compra : 28926 Factum: E9ED, 197 ABC
17601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-1489L)-UACH24-4900- Vidticos en ¢l extranjero G. Cormiente $30,131.22 FF:1489U, GD Compr : 28925 Foclur: ESED, 197 ABC
376011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-1489U-UACH24-4900- Viiiticos en el extranjero G. Coriente §20,771.10 FF:1485U, GD Compra : 28926 Factura: EYED, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37601 Vigticos en ¢l extranjero 550,902.32 FF:14858), GO Compre : 28926 Factura: ESED, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 211§2-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $50,902.32 FF:1485U, GD Compra : 28926 Facwra: E9ED, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
Sumas igunles => 101,804.64 101,804.64

OPERADO
.

CON RECURSQS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendiniientos: e iGoMpoHamisito ‘ |
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion lmcual 67,909.79
Dias del Periodo H Saldo de Operacidn Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abanos (+) 276 6,032,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Refenido {-) Saldo de Operacidn Final 260,362.73
P TRIones e CUBHIE o e Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta Otros productos mclmdos en e[ estado de cuenta (Inversiones). __ __
Anvalidad :
Operaclones
[otaiConmisiones -2 2 £ bk b
Cares Objer:ados NIA NIA NIA NIA NIA NIA
Abonos Objetados

OPERADOC

1024
CON RECURSOS PROPIGS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO .
OPER LIQ COD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60908
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— — e — e — o e e www b et T —— m— — e

— o o e e e vt A mm— e MemS A m—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultario en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la Inflacin estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Pasec dela Reforma 540, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831L.42



'Comprobante Pago Mismo Banco

—

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

18/12/2024 2:43:25 FM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

1

!
https:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibes_v7/se...

Guardar Imprimir
Conlrato 00025453 '
. UNIVERSIDAD AUTONOMADE |
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

Operacién autorizada

Datos del firmante

Usuarfo: MARIVEL Poder: 100%
.Daitds.de'la dperdcion -
Tipo de speracién: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR14737 Importe de [a operacién:  50,902.32 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
- A TN ME 7 ABCTURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: o1 VERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA
o A e e ——____BECGY "
Fecha de creacién: 18/12/2024 Fecha de aplicacidn:  18/12/2024 l
Hora: 14:43;23
Instrumento de segurldad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CR14737 VARIAS FACTURAS

Datos de coni" rmaclon de Ia transferencla

Follo de firma:

0044628358

Estado operaclon

Porcentaje firmado:

Deta]le de f' irmas_

100%

£

Folio dnico:

Estado: Operado

Acclon Usuario Porcentaje aporado Fecha
CREQ MARIVEL —% 81272024
FIRMO MARIVEL 100 % 18/12/2024
BBVA México, 8.A,, Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvaneicash.|

O
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20724
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